台灣腎臟醫學會「初期慢性腎臟病醫療給付改善方案醫師教育訓練課程」
主旨：轉知所屬醫師會員「初期慢性腎臟病醫療給付改善方案醫師教育訓練課程」6、7月份開辦場次，詳如說明，請 查照辦理。
說明：
一、依據台灣腎臟醫學會102年5月23日台腎醫漢(102)字第598號函辦理。
二、開辦場次如下：
(一)桃園場次：102年6月15日07:50~12:00，龍潭敏盛醫院5樓演講廳。
(二)桃園場次：102年6月22日07:50~12:00，台北榮總桃園分院行政大樓地下1樓集會堂。
(三)台南場次：102年7月13日13:30~19:30，郭綜合醫院B區五樓榕華廳。
三、各場次報名資訊與作業於台灣腎臟醫學會網站：http://www.tsn.org.tw/UI/B/B001.aspx   如有其他疑問，請洽台灣腎臟醫學會，電話：(02)2331-0878，傳真：(02)2383-2171。